
UCHWAŁA NR XIV/85/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XIV/105/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2016, poz. 3992) wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Żerków  PKO BP 34 1020 2212 0000 
5102 0418 9189 lub w Kasie Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2540B963-25DE-45E3-9A5C-9A23CAA93056. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/85/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 czerwca 2016 r.
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) zaistniała konieczność wyodrębnienia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na osobnym rachunku bankowym, zatem konieczna była zmiana
dotychczasowego numeru rachunku bankowego.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2540B963-25DE-45E3-9A5C-9A23CAA93056. Podpisany Strona 1




